Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO Nº 02/2021

 A presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do
Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS
APÓS OS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo
Simplificado nº 02/2022, destinado a seleção de Professor Substituto, conforme as
seguintes disposições:

Art. 1° Não houve recursos de isenção de taxa de inscrição;

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes/PR, 04 de julho de 2022.

Jaíne Dorner
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO